
ZARZĄDZENIE NR   9 /21 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu prac Komisji Przetargowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 53 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

  
 

§ 1. Ustala się Regulamin prac Komisji Przetargowej w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się Instrukcję w zakresie obiegu dokumentów w postępowaniu   
o zamówienie publiczne prowadzone przez komisję przetargową w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


